
Logistikdaten

Wechselstrom-Zwischenzähler

0515472555

schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Regeneriert, ungeeichtn

Nennspannung: 230 V, 50 Hz, 10/40 An

Mit Zwischensteckern

Für ortsveränderliche Verbrauchern

Max. 16 An

Für Verrechnungszwecke nicht 

zugelassen
n

4008297154723EAN-Code

VE 1

1693

0

1853

1,853

0

0

126

0

0

0

0

23,6x16x11,7

14,2x16,6x24,7

 

5,822

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

14,2x16,6x24,7 cm

90283011000Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate
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