

## Wechselstrom-Zwischenzähler



- Regeneriert, ungeeicht
- Nennspannung: 230 V, 50 Hz, 10/40 A
- Mit Zwischenstecker
- Für ortsveränderliche Verbraucher
- Max. 16 A
- Für Verrechnungszwecke nicht zugelassen

Artikelnummer **0515472555**

Beschreibung schwarz

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	90283011000
EAN-Code	4008297154723

### Mengenangaben

VE	1 Stück
VE je Exportkarton	126 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	1693 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	1853 g
Gew. VE	1,853 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	23,6x16x11,7 cm
Abm. Verpackung	14,2x16,6x24,7 cm
Abm. VE Karton	14,2x16,6x24,7 cm
Volumen VE	5,822 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm